
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20 1̂ 0 да №
г. Калининград

Об утверждении состава
государственной экзаменационной комиссии Калининградской области для

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в 2018 году

В соответствии со статьей 59 Федерального закона от 29,12,2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 года № 1400

«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования», распоряжениями

Рособрнадзора от 15.12.2017 года № 2237-10 «Об утверждении председателей

государственных экзаменационных комиссий субъектов Российской Федерации

для проведения государственной • итоговой аттестации " по образовательным

программам среднего общего образования в 2018 году», № 2236-10

«Об утверждении заместителей председателей государственных экзаменационных

комиссий субъектов Российской Федерации для проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в 201 8 году» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии

Калининградской области для проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования в 2018 году

согласно приложению.

2. Отделу модернизации образования (Шляпина М.И.) довести

до сведения муниципальных органов управления образованием настоящий

приказ.



3. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя

министра образования М.И. Короткевич.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр образования С.С. Трусенева


